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Points
RANG Nom Prénom Club Licence P C D M Total Circuit

1 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 10 10 10 10 40 170
2 KALETA Sylvain CTC 3302003 10 10 10 9 39 120
3 BINET Patrick STMT 2760999 10 10 9 9 38 70
4 BOS Serge AST St Pierre 2947612 10 9 6 9 34 55
5 HARDEL Hubert STMT 2916685 8 10 8 7 33 50
6 PIERAERTS Alexandre STLCF 3374128 8 9 8 6 31 45
7 ORHON Laurent SNT 3376473 9 9 8 1 27 40

Points
RANG Nom Prénom Club P C D M Total Circuit  

1 KALETA Sylvain CTC 3302003 10 10 10 10 40 190
2 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 10 10 10 10 40 140
3 BINET Patrick STMT 2760999 10 9 10 10 39 90
4 ORHON Laurent SNT 3376473 10 10 9 8 37 70
5 PIERAERTS Alexandre STLCF 3374128 10 10 9 8 37 60
6 HARDEL Hubert STMT 2916685 10 10 10 7 37 55
7 BOS Serge AST St Pierre 2947612 10 9 7 8 34 50
8 BUCZYK Joffrey Carabiniers d'Artois 82450084 9 7 4 8 28 45
9 BARGONI Simone SNT 82566865 4 3 7 7 21 40

            11ème MOUFLON DE JADE

                 SAINT MICHEL CHEF CHEF  01-02 octobre 2016

404 - PETIT CALIBRE 22LR REVOLVER

405 - PETIT CALIBRE 22LR PRODUCTION
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Points
RANG Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CTC 3302003 10 10 10 9 39 160
2 PIERAERTS Alexandre STLCF 3374128 9 10 6 7 32 110
3 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 10 9 6 7 32 60
4 BOS Serge AST St Pierre 2947612 10 10 5 7 32 50
5 BINET Patrick STMT 2760999 7 7 5 7 26 45
6 BUCZYK Joffrey Carabiniers d'Artois 82450084 8 8 4 6 26 40

Points
RANG Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CTC 3302003 9 9 10 8 36 250
2 ANUS François Créteil 931883 10 9 6 8 33 200
3 BOS Serge AST St Pierre 2947612 10 8 4 8 30 150
4 PIERAERTS Alexandre STLCF 3374128 9 8 5 7 29 120
5 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 7 10 6 6 29 90
6 HELLAR Arlette Argentan 2611404 10 7 7 5 29 70
7 BOULAY Philippe Créteil 537215 9 7 5 7 28 60
8 BINET Patrick STMT 2760999 6 7 6 7 26 55
9 BEURTHERET Jean Pierre Créteil 84899 8 9 4 5 26 50
10 PLATEL Jean François Stella Maris 3422191 8 6 3 7 24 45
11 BUREL Jacques ATCPA 865682 7 5 4 5 21 40
12 MARCHAL Robert Etrechy 884309 5 6 4 4 19 35
13 BARGONI Simone SNT 82566865 6 3 4 4 17 30
14 BESOMBES Bernard TPV 884992 7 6 4 0 17 25
15 BUCZYK Joffrey Carabiniers d'Artois 82450084 2 6 4 4 16 20

406 - PETIT CALIBRE 22LR UNLIMITED

407 - PETIT CALIBRE 22LR DEBOUT
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Points
RANG Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CTC 3302003 9 10 6 7 32 220
2 ANUS François Créteil 931883 8 9 5 7 29 170
3 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 10 8 5 6 29 120
4 BINET Patrick STMT 2760999 9 10 5 2 26 90
5 CROIZET François TPV 112919 8 7 6 5 26 70
6 PLATEL Jean François Stella Maris 3422191 6 7 4 5 22 60
7 PIERAERTS Alexandre STLCF 3374128 9 6 4 3 22 55
8 BOULAY Philippe Créteil 537215 6 5 3 2 16 50
9 HELLAR Arlette Argentan 2611404 3 6 4 2 15 45
10 BUREL Jacques ATCPA 865682 7 2 3 2 14 40
11 BESOMBES Bernard TPV 884992 5 5 2 2 14 35
12 CASSADOUR Jean Raoul STMT 82510678 5 3 1 1 10 30

Points
RANG Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CTC 3302003 10 10 10 8 38 230
2 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 10 10 8 8 36 180
3 CROIZET François TPV 112919 9 10 5 8 32 130
4 ANUS François Créteil 931883 9 6 9 8 32 100
5 BOULAY Philippe Créteil 537215 9 9 7 7 32 80
6 BEURTHERET Jean Pierre Créteil 84899 10 7 5 7 29 70
7 BESOMBES Bernard TPV 884992 7 7 7 8 29 60
8 BINET Patrick STMT 2760999 8 8 5 7 28 55
9 PIERAERTS Alexandre STLCF 3374128 8 10 4 5 27 50
10 HELLAR Arlette Argentan 2611404 7 4 8 6 25 45
11 BUREL Jacques ATCPA 865682 7 6 4 6 23 40
12 PLATEL Jean François Stella Maris 3422191 6 6 4 5 21 35
13 DORNE Michel AS MONTS 372936 5 6 3 6 20 30

409 - FIELD VISEE OPTIQUE

408 - FIELD VISEE OUVERTE
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Points
RANG Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CTC 3302003 8 9 8 8 33 180
2 DARROMAN Christine Créteil 332473 9 10 7 4 30 130
3 ANUS François Créteil 931883 7 8 6 4 25 80
4 FONTENEAU Sophie Girondins 82505613 5 8 5 6 24 60
5 BOULAY Philippe Créteil 537215 7 7 3 4 21 55
6 BEURTHERET Jean Pierre Créteil 84899 5 7 3 4 19 50
7 PLATEL Jean François Stella Maris 3422191 6 6 2 4 18 45
8 BUCZYK Joffrey Carabiniers d'Artois 82450084 3 3 1 3 10 40

Points
RANG Nom Prénom Club P C D M Total Circuit

1 KALETA Sylvain CTC 3302003 8 10 8 7 33 180
2 BOULAY Philippe Créteil 537215 6 9 5 9 29 130
3 FONTENEAU Sophie Girondins 82505613 6 8 6 7 27 80
4 ANUS François Créteil 931883 8 6 2 7 23 60
5 DARROMAN Christine Créteil 332473 5 6 3 5 19 55
6 BEURTHERET Jean Pierre Créteil 84899 2 4 3 5 14 50
7 BUCZYK Joffrey Carabiniers d'Artois 82450084 3 5 1 4 13 45
8 PLATEL Jean François Stella Maris 3422191 3 6 1 3 13 40

Points
RANG Nom Prénom Club REVOL PROD UNLIM DEBOUT Total Circuit

1 KALETA Sylvain CTC 3302003 39 40 39 36 154 300
2 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 40 40 32 29 141 200
3 BOS Serge AST St Pierre 2947612 34 34 32 30 130 100
4 BINET Patrick STMT 2760999 38 39 26 26 129 80
5 PIERAERTS Alexandre STLCF 3374128 31 37 32 29 129 70

COMBINE PETIT CALIBRE

410 - CARABINE LEGERE 22LR

411 - CARABINE LOURDE 22LR
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Points
RANG Nom Prénom Club Total Circuit

1 KALETA Sylvain CTC 3302003 32 38 70 420
2 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 29 36 65 320
3 ANUS François Créteil 931883 29 32 61 220
4 CROIZET François TPV 112919 26 32 58 160
5 BINET Patrick STMT 2760999 26 28 54 140
6 PIERAERTS Alexandre STLCF 3374128 22 27 49 120
7 BOULAY Philippe Créteil 537215 16 32 48 110
8 BESOMBES Bernard TPV 884992 14 29 43 100
9 PLATEL Jean François Stella Maris 3422191 22 21 43 90
10 HELLAR Arlette Argentan 2611404 15 25 40 80
11 BUREL Jacques ATCPA 865682 14 23 37 70

Points
RANG Nom Prénom Club Total Circuit

1 KALETA Sylvain CTC 3302003 33 33 66 360
2 FONTENEAU Sophie Girondins 82505613 24 27 51 260
3 BOULAY Philippe Créteil 537215 21 29 50 160
4 DARROMAN Christine Créteil 332473 30 19 49 120
5 ANUS François Créteil 931883 25 23 48 110
6 BEURTHERET Jean Pierre Créteil 84899 19 14 33 100
7 PLATEL Jean François Stella Maris 3422191 18 13 31 90
8 BUCZYK Joffrey Carabiniers d'Artois 82450084 10 13 23 80

legère lourde
COMBINE CARABINE

COMBINE FIELD
visée ouverte visee optique
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Points
RANG Nom Prénom Club DEBOUT	P.C. FIELD	V.O. FIELD	OPT TOTAL Circuit

1 KALETA Sylvain CTC 3302003 36 32 38 106 400
2 ANUS François Créteil 931883 33 29 32 94 300
3 BOULOT Laurent Ruffec 3030070 29 29 36 94 200
4 BINET Patrick STMT 2760999 26 26 28 80 140
5 PIERAERTS Alexandre STLCF 3374128 29 22 27 78 120
6 BOULAY Philippe Créteil 537215 28 16 32 76 110
7 HELLAR Arlette Argentan 2611404 29 15 25 69 100
8 PLATEL Jean François Stella Maris 3422191 24 22 23 69 90
9 BESOMBES Bernard TPV 884992 17 14 29 60 80
10 BUREL Jacques ATCPA 865682 21 14 23 58 70

COMBINE 3 DEBOUT


